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ورزش

ستاره مظهری، نام خود را به عنوان اولین زن مسلمان 
در رقابت های جهانی موج سواری السالوادور که 

انتخابی بازی های المپیک پاریس نیز بود ثبت کرد. 
به گزارش خبرآنلاین، تیم ملی موج سواری ایران با ۳ 
نماینده مرد و یک نماینده زن در رقابت های جهانی 
السالوادور که انتخابی المپیک پاریس ۲۰۲۴ هم بود 

حاضر شد.

نواک جوکوویچ با برتری سه بر صفر در فینال رولن 
گاروس ۲۰۲۳ و کسب قهرمانی این تورنمنت، به 

پرافتخارترین تنیسور مرد تاریخ تبدیل شد.
به گزارش »ورزش سه«، سرانجام آخرین روز مسابقات 

تنیس آزاد فرانسه، رولن گاروس، از راه رسید و در فینال 
این مسابقات، نواک جوکوویچ با برتری برابر کسپر رود 

نروژی به عنوان قهرمانی این رقابت ها دست یافت.

ابرستاره آرژانتینی برای حضور در اردوی تیم ملی کشورش 
به چین سفر کرد.

به گزارش فارس، لیونل مسی ابرستاره آرژانتینی بعد از یک 
هفته ملتهب برای انتخاب تیم جدیدش در نهایت اینتر 

میامی امریکا را انتخاب کرد و به پیشنهاد بزرگ سعودی ها 
نه گفت. باشگاه بارسلونا هم نتوانست موانع پیش روی 

بازگشت این اسطوره  را کنار بزند.

ایران میزبان ۲۰ کشور در 
مسابقات اسنوکر قهرمانی آسیا

چندین کشور آمادگی رسمی خود 
را برای اعزام  نماینده و تیم به ایران 
برای حضور در مسابقات اسنوکر 

قهرمانی آسیا اعلام کرده اند.
به گزارش ایرنا، ایران از اواخر 
خردادماه میزبان مسابقات اسنوکر 

قهرمانی آسیا است که در سه بخش ۶ توپ، تیمی و زیر ۲۱ سال برگزار می شود.
بر این اساس و پس از پایان مهلت ثبت نام ۲۰ کشورعربستان، هنگ کنگ، پاکستان، 
سوریه، هند، بحرین، قطر، کویت، عمان، مالزی، سریلانکا، امارات، کویت، فلسطین، 
عراق، مغولستان، افغانستان، تایلند، میانمار به صورت رسمی برای حضور در مسابقات 

اعلام آمادگی کردند.

 نایب قهرمانی
قوی ترین مردان ایران در روسیه

تیم دونفره قویترین مردان ایران 
متشکل از فرامرز رحمانی و محمدرضا 
تازه رو در مسابقات بین المللی روسیه 

در جایگاه دوم قرار گرفتند.
به گزارش ایرنا، مسابقات بین المللی 
قوی ترین مردان روسیه دوشنبه در 

شهر تولا با حضور ٤ ورزشکار ایرانی برگزار شد. محمد عزت پور و رامین فرج نژاد در قالب 
تیم ایران )الف( و فرامرز رحمانی و محمدرضا تازه رو در قالب تیم ایران )ب( به مصاف 

رقبای خود رفتند. 
همچنین تیم دونفره محمدرضا تازه رو و فرامرز رحمانی در پایان این رقابت به عنوان 

نایب قهرمانی دست پیدا کرد.

3 کشتی گیر نوجوان راهی فینال 
رقابت های قهرمانی آسیا شدند

3 نماینده کشورمان در رقابت های قهرمانی 
کشتی آزاد نوجوانان آسیا با شکست حریفان 

خود به فینال رسیدند.
به گزارش فارس، در پایان مسابقات مقدماتی 
صبح روز گذشته، سینا خلیلی در وزن 65 
کیلوگرم، ابوالفضل حسینی در وزن 71 کیلوگرم 
و ابوالفضل رحمانی در وزن 80 کیلوگرم به فینال 

راه یافتند.
در وزن 65 کیلوگرم سینا خلیلی در دور اول 
با نتیجه 11 بر 4 محمد عبدالله از پاکستان 
را مغلوب کرد. وی در دور بعد با نتیجه 12 بر 
صفر یوساکو تسوجیتا از ژاپن را مغلوب کرد 
و به مرحله نیمه نهایی رسید. خلیلی در این 
مرحله با نتیجه 11 بر صفر سورابه از هند را از 
پیش رو برداشت و به دیدار فینال راه یافت. وی 
در این دیدار به مصاف رستم جان کاخاروف از 

قرقیزستان می رود.
در وزن 71 کیلوگرم ابوالفضل حسینی در دور 
نخست با نتیجه 10 بر صفر پوروداگوا از مغولستان 
را مغلوب کرد. در دور بعد با نتیجه 4 بر صفر و 
ضربه فنی کای چانگ از چین تایپه را شکست 
داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. حسینی در 
این مرحله با نتیجه 12 بر 2 مقابل آلپ ارسان 
بگنجوف از ترکمنستان به برتری رسید و به 
دیدار فینال رفت. وی در این دیدار با نوردولت 

سیلبکوف از قزاقستان کشتی می گیرد.
در وزن 80 کیلوگرم ابوالفضل رحمانی در دور اول با 
نتیجه 4 بر صفر و ضربه فنی، بایامدورج انخبات 
از مغولستان را از پیش رو برداشت. در دور دوم با 
نتیجه 4 بر صفر دولتگلدی میرادوف از ترکمنستان 
را از پیش رو برداشت. در مرحله نیمه نهایی با 
نتیجه 11 بر صفر نوراسیل یراسیل از قزاقستان را 
شکست داد و به دیدار فینال راه یافت. وی در 
این دیدار به مصاف سورابه یاداو از هند می رود.

شکست تیم ملی والیبال زنان ایران 
برابر جوانان تایلند

تیم ملی والیبال زنان ایران در نخستین دیدار 
تدارکاتی خود برابر تیم جوانان زن تایلند تن به 

شکست داد.
به گزارش ایرنا، تیم ملی والیبال زنان ایران که در 
اردوی تدارکاتی تایلند به سر می برد، به مصاف 

تیم زیر 21 سال زن تایلند رفت.
تیم ایران در ست نخست این مسابقه 25 بر 1۹ 
به پیروزی رسید، اما در ست های دوم تا چهارم با 
نتایج 21 بر 25، 16 بر 25 و 21 بر 25 مغلوب حریف 
تدارکاتی خود شد. با توافق سرمربیان دو تیم، این 
مسابقه یک ست دیگر ادامه یافت که ملی پوشان 
کشورمان در ست پنجم نیز 15 بر 13 نتیجه را واگذار 
کردند. تیم ملی زنان ایران خود را برای حضور در 
چلنجر کاپ آسیا آماده می کند و به همین منظور در 
تایلند اردوی تدارکاتی برگزار کرده است. ملی پوشان 
کشورمان در این اردو دو دیدار دوستانه دیگر با 
جوانان زیر 21 سال تایلند انجام می دهند و سپس به 
اندونزی، محل برگزاری چلنجر کاپ اعزام می شوند.

دوچرخه سواری همچنان در حسرت مدال
ششمین روز مسابقات دوچرخه سواری جاده 
قهرمانی آسیا 2023 در شرایطی به پایان رسید 
که رکابزنان کشورمان همچنان در حسرت مدال 

باقی ماندند.
به گزارش ایرنا، مسابقات دوچرخه سواری جاده 
قهرمانی آسیا 2023 در تایلند در شرایطی پیگیری 
می شود که تا این لحظه نمایندگان اعزامی 
کشورمان موفق به کسب مدال نشده و عملکرد 

قابل قبولی را از خود به نمایش نگذاشته اند.
در ششمین روز این مسابقات رکابزنان کشورمان 
از مدال دور ماندند تا وضعیت موجود این رشته 

نگرانی هایی را به وجود بیاورد.

فوتبال  ملی  تیم  سرمربی 
کشورمان تأکید کرد، تیمش 
برای حضور پرقدرت در جام 
ملت های ۲۰۲۳ آسیا باید با 
حریفانی قدرتمند روبه رو شود.

به گزارش تسنیم و به نقل 
از سایت فدراسیون فوتبال، 
امیر قلعه نویی در نشست 
خبری پیش از دیدار تیم ملی 
فوتبال ایران مقابل افغانستان 
با تشکر از میهمان نوازی مردم 
قرقیزستان و مسئولان کشور 
میزبان مسابقات کافا، اظهار 
داشت: برای نخستین بار است 
که مسابقات کافا در رده سنی 
بزرگسالان برگزار می شود. این 
مسابقات به نوعی می تواند در 
راه آماده سازی جام ملت های 
آسیا باشد. خوشحالم تیم 
عمان و برانکو ایوانکوویچ در 

این مسابقات حضور دارند.
وی درباره میزان شناخت کادر 
فنی تیم ملی از افغانستان 
ادامه داد: فوتبال زبان مشترک 
همه ملت هاست و ملت ها از 
طریق فوتبال می توانند به هم 
نزدیک شوند و از فوتبال لذت 

ببرند، بنابراین وظیفه داریم به 
همه تیم ها احترام بگذاریم، 
چه تیم های قدرتمند و چه 
تیم هایی که کیفیت پایینی 
دارند. گروه آنالیز ما، بازی های 
را  قرقیزستان  و  افغانستان 
بررسی کرد و قرار است با 
بازیکنان عملکرد این تیم را 
آنالیز کنیم و از تیم افغانستان 
شناخت پیدا خواهیم کرد. 
در بازی سه شنبه دنبال این 
هستیم که بهترین عملکردمان 

را ارائه کنیم.
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در پاسخ به این سؤال که آیا 
حضور در این مسابقات به 
تیم ملی ایران کمک می کند، 
گفت: شروع هر کاری به هر 
حال کمبودهای خودش را دارد. 
مثلاً نمی توانید جام جهانی 
۱97۰ را به لحاظ کیفیت با جام 
جهانی قطر مقایسه کنید. کافا 
هم اولین دوره ای است که در 
سطح بزرگسالان برگزار می شود 
و اگر برنامه ریزی خوبی صورت 
بگیرد هر سال می تواند با 
تیم های باکیفیت تری برگزار 

شود. قلعه نویی با اشاره به 
صحبت های مهدی طارمی 
مورد کیفیت مسابقات  در 
کافا خاطر نشان کرد: طارمی 
نگاه فنی داشته و این نگاه 
فنی طبیعی است. درخواست 

کادر فنی هم این است که 
تیم ملی برای حضور پرقدرت 
در جام ملت ها با تیم های 
سطح بالا دیدار داشته باشد. 
البته تکرار می کنم که به 
مسابقات کافا و رقبا احترام 

در  امیدوارم  و  می گذاریم 
سال های آینده این تورنمنت 
با تیم های باکیفیت تری برگزار 
شود. همه جای دنیا چنین 
مسابقاتی برگزار می شود و کافا 
هم می تواند این کار را انجام 

دهد. بازیکنان و اعضای کادر 
فنی تیم ملی ساعت ۱۰ شب 
یکشنبه گذشته، وارد بیشکک 
قرقیزستان شدند. بازی ایران – 
افغانستان روز سه شنبه ساعت 
۱8:۳۰ دقیقه برگزار خواهد شد.

برای حضور پرقدرت در جام ملت ها باید با تیم های سطح بالا روبه رو شویم
قلعه نویی:

مدیریت باشگاه شیاطین 
سرخ پیشنهاد داده است.

ایتالیا  دلواسپورت  گاتزتا 
درباره اقدام باشگاه میلان 
برای جذب مهاجم نوشت: 
شرایط برای جذب مهاجم 
شماره 9 فصل آینده میلان 
همچنان مبهم است. زلاتان 
ابراهیموویچ اخیراً از فوتبال 
خداحافظی کرده و در صورتی 
که دوره انتقال قرضی لورنتزو 
کولومبو - از لچه - به پایان 
برسد، اولیویه ژیرو ]و دیوک 

اوریگی[ به تنهایی نمی توانند 
در بیشتر از ۴۰ مسابقه فصل 
میلان به میدان بروند؛ پس 
میلان به مهاجم باکیفیت 

دیگری نیاز دارد.
نام مهدی طارمی هم در میان 
گزینه های باشگاه میلان مطرح 
شده است. مهاجم ایرانی پورتو 
طی دو فصل اخیر ۴۲ گل در لیگ 
برتر پرتغال به ثمر رسانده و قرارداد 
او در سال ۲۰۲۴ به پایان می رسد.

مهدی طارمی ستاره تیم ملی 
کشورمان و عضو باشگاه پورتو 

فصل  در  خوبی  درخشش 
گذشته داشت و موفق شد 
جایزه آقای گلی لیگ پرتغال 
کند. صفحه  خود  آن  از  را 
»EthanTaIks« که به تحلیل 
اخبار ورزشی منچستر یونایتد 
و اروپا می پردازد به مدیریت 
باشگاه شیاطین سرخ خرید 
مهدی طارمی را پیشنهاد داد.

این صفحه خبری نوشت: اگر 
هری کین دست نیافتنی باشد 
و گونسالو راموس خارج از 
محدوده قیمتی یونایتد باشد، 

انتخاب من، راسموس هوجلوند 
و مهدی طارمی خواهد بود. به 
این ترتیب، طارمی یک گزینه 
کوتاه مدت و با تجربه است 
که یک شماره 9 کامل است 
)تقریباً یک هری کین لایت 
به این معنا که یک تسهیل 
کننده قوی اما به همان اندازه 

تهدیدکننده و گلزن است.(
با اینکه پورتو تمایلی به فروش 
ندارد،  ساله اش   ۳۰ مهاجم 
تیم های خارجی زیادی نام طارمی 
را در لیست خود قرار داده اند. 

منچستریونایتد و میلان، مشتریان جدید طارمی

سه شنبه   ۲۳ خرداد ۱۴۰۲  شماره 8۲۰۶

یک رسانه ایتالیایی مدعی 
شد مهاجم تیم ملی ایران 
یکی از گزینه های خط حمله 

میلان به شمار می رود؛ این در 
حالی است که منچستریونایتد 
به  را  طارمی  خرید  نیز 

اولین زن مسلمان 
در مسابقات جهانی 
موج سواری
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